FIAB

BIGLIETTI VINCENTI

665
524
739
417
267
213
641
510
628
541
495

26
434
154
240
767
537
521
522
632

396
24

460
504
666

92
233
705
298
257

Bici pieghevole + Giubbino catarifrangente
Cassetta vini pregiati

Casco + Coppia di luci

Cesto gastronomico

Buono acquisto prodotti + Maglietta

Set Fanali Bici

Buono per aperitivo due persone

Maglia sportiva donna

©O 0 N OO U1 A W N =

Buono Pizza Famiglia + Maglietta

[
(=)

Giubbino sportivo uomo

Tessera abbonamento caffe

-
N =

Pompa con manometro

[y
W

Buono acquisto prodotti

[y
NN

Maglia ciclista uomo

[y
Ul

Pompa da viaggio + Coppia di luci

[y
(o))

Buono Pizza Famiglia

(Y
N

Buono Torta da un kg.

(Y
o)

Pompa da viaggio
Tessera abbonamento caffe

N =
o ©

Zainetto borsa

N
[

Pompa con manometro

N
N

Coppia di luci + Monospalla

N
W

n. 3 Bottiglie di vino + Maglietta

N
N

Zainetto borsa

N
U1

Ciclocomputer

Tessera abbonamento caffe

N N
N O

Pompa Co2 + ricarica

N
e )

Buono Pizza Famiglia

N
()

Pompa Co2 + ricarica

n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.
n.

W
(=)

Zainetto borsa

Per il ritiro dei premi telefonare alla segreteria di FIAB-Abbiateinbici,
telefono 349 462 9942, entro il 31 ottobre 2018.



