

In bici d'autunno



Sottoscrizione a premi

BIGLIETTI VINCENTI

1	Bici pieghevole + Giubbino catarifrangente	n. 665
2	Cassetta vini pregiati	n. 524
3	Casco + Coppia di luci	n. 739
4	Cesto gastronomico	n. 417
5	Buono acquisto prodotti + Maglietta	n. 267
6	Set Fanali Bici	n. 213
7	Buono per aperitivo due persone	n. 641
8	Maglia sportiva donna	n. 510
9	Buono Pizza Famiglia + Maglietta	n. 628
10	Giubbino sportivo uomo	n. 541
11	Tessera abbonamento caffè	n. 495
12	Pompa con manometro	n. 26
13	Buono acquisto prodotti	n. 434
14	Maglia ciclista uomo	n. 154
15	Pompa da viaggio + Coppia di luci	n. 240
16	Buono Pizza Famiglia	n. 767
17	Buono Torta da un kg.	n. 537
18	Pompa da viaggio	n. 521
19	Tessera abbonamento caffè	n. 522
20	Zainetto borsa	n. 632
21	Pompa con manometro	n. 396
22	Coppia di luci + Monospalla	n. 24
23	n. 3 Bottiglie di vino + Maglietta	n. 460
24	Zainetto borsa	n. 504
25	Ciclocomputer	n. 666
26	Tessera abbonamento caffè	n. 92
27	Pompa Co2 + ricarica	n. 233
28	Buono Pizza Famiglia	n. 705
29	Pompa Co2 + ricarica	n. 298
30	Zainetto borsa	n. 257

Per il ritiro dei premi telefonare alla segreteria di FIAB-Abbiateinbici, telefono 349 462 9942, entro il 31 ottobre 2018.